Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 (центр образования) г. Суворова

имени Героя Советского Союза Е.П. Тарасова»

(МБОУ «СОШ № 5 ЦО г. Суворова им. Е.П.Тарасова»)

ПРИКАЗ

13.01.2025 № 2

Об утверждении графиков оценочных процедур на II полугодие 2024-25 учебного

года

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в МБОУ «СОШ № 5 ЦО г. Суворова

им. Е.П. Тарасова», а также с целью выполнения требований федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего образования, основного общего образования

и среднего общего образования и реализуя рабочие программы по учебным предметам

приказываю:

1. Утвердить на второе полугодие 2024-2025 учебного года график оценочных процедур

по предметам учебного плана во 2 – 4-х классах (приложение № 1).

2. Утвердить на второе полугодие 2024-2025 учебного года график оценочных

процедур по предметам учебного плана в 5 – 9-х классах (приложение № 2).

3. Утвердить на второе полугодие 2024-2025 учебного года график оценочных процедур

по предметам учебного плана в 10-11х классах (приложение № 3).

4. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Обрядиной А.А. и

Синдеевой Е.Н. строго контролировать соблюдение графиков с целью выполнения

рабочих программ по предметам учебного плана и недопущения перегрузки

учащихся.

5. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Обрядиной А.А. и

Синдеевой Е.Н. обеспечить своевременную корректировку графиков и размещение их

актуальных версий на сайте ОО в течение 2024-2025 учебного года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Е.В. Медведева

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

пр. № 2 от 13.01.2025

Директор  Е.В.Медведева

График оценочных процедур в 1 – 4-х классах

на II полугодие 2024-25 учебного года

№ класс предмет Форма

оценочных
процедур

Дата
проведения

учитель

1. 2а математика ТКУ 12.03.25 Минкина И.В.

2. 2а математика ТКР 13.05.25 Минкина И.В.

3. 2а русский язык ТКУ 13.03.25 Минкина И.В.

4. 2а русский язык ТКУ 14.05.25 Минкина И.В.

5. 2а английский язык ТКУ 25.02.25 Макина Н.В.,
Кодирова Г.М.

6. 2б математика ТКУ 12.03.25 Меркулова Н.И.

7. 2б математика ТКР 13.05.25 Меркулова Н.И.

8. 2б русский язык ТКУ 13.03.25 Меркулова Н.И.

9. 2б русский язык ТКУ 14.05.25 Меркулова Н.И.

10. 2б английский язык ТКУ 25.02.25 Макина Н.В.,
Кодирова Г.М.

11. 3а математика ТКУ 13.03.25 Миронова С.В.

12. 3а математика ТКУ 14.05.25 Миронова С.В.

13. 3а русский язык ТКУ 12.03.25 Миронова С.В.

14. 3а русский язык ТКУ 13.05.25 Миронова С.В.

15. 3а английский язык ТКУ 31.01.25 Макина Н.В.,
Думчева Д.Д.

16. 3б математика ТКУ 13.03.25 Бойко О.Ю.

17. 3б математика ТКУ 14.05.25 Бойко О.Ю.

18. 3б русский язык ТКУ 12.03.25 Бойко О.Ю.

19. 3б русский язык ТКУ 13.05.25 Бойко О.Ю.

20. 3б английский язык ТКУ 31.01.25 Макина Н.В.,
Думчева Д.Д.

21. 4а математика ТКУ 12.03.25 Мельникова И.Н.

22. 4а математика ВПР 22.04.25 Мельникова И.Н.

23. 4а русский язык ТКУ 11.03.25 Мельникова И.Н.

24. 4а русский язык ВПР 24.04.25 Мельникова И.Н.

25. 4а окружающий мир/
литература/английский язык

ВПР 29.04.25 Мельникова И.Н.

26. 4б математика ТКУ 12.03.25 Макаричева С.Н.

27. 4б математика ВПР 22.04.25 Макаричева С.Н.

28. 4б русский язык ТКУ 11.03.25 Макаричева С.Н.

29. 4б русский язык ВПР 24.04.25 Макаричева С.Н.

30. 4б окружающий мир/
литература/английский язык

ВПР 29.04.25 Макаричева С.Н.

Приложение № 2

пр. № 2 от 13.01.2025

Директор  Е.В.Медведева

Условные обозначения

Формы оценочных процедур Сокращение наименований форм

оценочных процедур

Федеральный уровень

Всероссийские проверочные работы ВПР

Национальные исследования качества образования НИКО

Итоговое собеседование ИС-9

Итоговое сочинение ИС-11

Региональный уровень

Независимая оценка качества НОКО

Региональная диагностическая работа РДР

Мониторинговое исследование МИ

Школьный уровень

Административная контрольная работа АКР

Административное контрольное тестирование АКТ

Стартовая диагностика СД

Входной контроль ВК

Текущий контроль успеваемости ТКУ

График оценочных процедур в 5 – 9-х классах

на II полугодие 2024-25 учебного года

№ класс предмет Форма

оценочных

процедур

Дата
проведения

учитель

31. 5а математика ТКУ 18.02.25 Резниченко Ю.В.

32. 5а математика ВПР 30.04.25 Резниченко Ю.В.

33. 5а русский язык ТКУ 10.02.25 Свистунова Е.А.

34. 5а русский язык ТКУ 18.03.25 Свистунова Е.А.

35. 5а английский язык ТКУ 03.02.25 Феклушкина Ю.А.
/Думчева Д.Д.

36. 5а английский язык ТКУ 10.03.25 Феклушкина Ю.А.
/Думчева Д.Д.

37. 5а география ТКУ 04.02.25 Позднухова Л.Е.

38. 5а история ТКУ 03.03.25 Гапонова Т.А.

39. 5б математика ТКУ 18.02.25 Обрядина А.А.

40. 5б математика ВПР 30.04.25 Обрядина А.А.

41. 5б литература ТКУ 15.01.25 Медведева Е.В.

42. 5б русский язык ВК 11.02.25 Медведева Е.В.

43. 5б русский язык ТКУ 19.03.25 Медведева Е.В.

44. 5б английский язык ТКУ 05/02/25/
03.02.25

Макина Н.В.
/Думчева Д.Д.

45. 5б английский язык ТКУ 12/03/25/
10.03.25

Макина Н.В.
/Думчева Д.Д.

46. 5б география ТКУ 04.02.25 Позднухова Л.Е.

47. 5б история ТКУ 03.03.25 Гапонова Т.А.

48. 6а математика ТКУ 03.02.25 Кочетова И.И.

49. 6а математика ТКУ 03.03.25 Кочетова И.И.

50. 6а литература ТКУ 04.02.25 Медведева Е.В.

51. 6а русский язык ТКУ 05.02.25 Медведева Е.В.

52. 6а русский язык ТКУ 28.02.25 Медведева Е.В.

53. 6а английский язык ТКУ 21.01.25 Думчева Д.Д.

54. 6а английский язык ТКУ 12.02.25 Думчева Д.Д.

55. 6а география ТКУ 20.02.25 Данилова О.А.

56. 6а история ТКУ 11.02.25 Синдеев Г.А.

57. 6а история ТКУ 04.03.25 Синдеев Г.А.

58. 6а обществознание ТКУ 06.02.25 Синдеева Е.Н.

59. 6б математика ТКУ 03.02.25 Обрядина А.А.

60. 6б математика ТКУ 03.03.25 Обрядина А.А.

61. 6б литература ТКУ 29.01.25 Нагорная О.В.

62. 6б русский язык ТКУ 04.02.25 Нагорная О.В.

63. 6б русский язык ТКУ 28.02.25 Нагорная О.В.

64. 6б английский язык ТКУ 21.01.25 Думчева Д.Д.

65. 6б английский язык ТКУ 05.02.25 Думчева Д.Д.

66. 6б география ТКУ 20.02.25 Данилова О.А.

67. 6б история ТКУ 14.02.25 Синдеев Г.А.

68. 6б история ТКУ 07.03.25 Синдеев Г.А.

69. 6б обществознание ТКУ 12.02.25 Синдеева Е.Н.

70. 6в математика ТКУ 03.02.25 Обрядина А.А.

71. 6в математика ТКУ 03.03.25 Обрядина А.А.

72. 6в русский язык ТКУ 04.02.25 Есенова Т.Н

73. 6в русский язык ТКУ 28.02.25 Есенова Т.Н

74. 6в русский язык ТКУ 19.03.25 Есенова Т.Н.

75. 6в литература ТКУ 31.01.25 Есенова Т.Н.

76. 6в английский язык ТКУ 21.01.25 Думчева Д.Д.

77. 6в английский язык ТКУ 05.02.25 Думчева Д.Д.

78. 6в география ТКУ 20.02.25 Данилова О.А.

79. 6в история ТКУ 14.02.25 Синдеев Г.А.

80. 6в история ТКУ 07.03.25 Синдеев Г.А.

81. 6в обществознание ТКУ 07.02.25 Синдеева Е.Н.

82. 7а алгебра ТКУ 07.02.25 Меркулова Т.В

83. 7а алгебра ТКУ 21.03.25 Меркулова Т.В

84. 7а геометрия ТКУ 23.01.25 Меркулова Т.В

85. 7а геометрия ТКУ 13.03.25 Меркулова Т.В

86. 7а русский язык ТКУ 13.01.25 Есенова Т.Н

87. 7а русский язык ТКУ 18.02.25 Есенова Т.Н.

88. 7а русский язык ТКУ 18.03.25 Есенова Т.Н.

89. 7а литература ТКУ 24.01.25 Есенова Т.Н.

90. 7а английский язык ТКУ 17.01.25/
20.01.25

Кодирова Г.Д.
/Макина Н.В.

91. 7а английский язык ТКУ 10.02.25/
12.02.25

Кодирова Г.Д.
/Макина Н.В.

92. 7а английский язык ТКУ 17.03.25/
19.03.25

Кодирова Г.Д.
/Макина Н.В.

93. 7а география ТКУ 26.02.25 Позднухова Л.Е.

94. 7а информатика ТКУ 14.03.25 Кочетов Н.А

95. 7а история ТКУ 27.01.25 Синдеев Г.А.

96. 7б алгебра ТКУ 07.02.25 Обрядина А.А.

97. 7б геометрия ТКУ 23.01.25 Обрядина А.А.

98. 7б геометрия ТКУ 13.03.25 Обрядина А.А.

99. 7б русский язык ТКУ 18.02.25 Нагорная О.В

100 7б русский язык ТКУ 18.03.25 Нагорная О.В

101 7б литература ТКУ 20.01.25 Нагорная О.В.

102 7б английский язык ТКУ 17.01.25 Кодирова Г.Д.

103 7б английский язык ТКУ 10.02.25 Кодирова Г.Д.

104 7б английский язык ТКУ 17.03.25 Кодирова Г.Д.

105 7б география ТКУ 28.02.25 Позднухова Л.Е.

106 7б информатика ТКУ 19.03.25 Кочетов Н.А.

107 7б история ТКУ 27.01.25 Синдеев Г.А.

108 7в алгебра ТКУ 05.02.25 Кочетова И.И.

109 7в алгебра ТКУ 24.02.25 Кочетова И.И.

110 7в геометрия ТКУ 23.01.25 Кочетова И.И.

111 7в геометрия ТКУ 13.03.25 Кочетова И.И.

112 7в русский язык ТКУ 14.01.25 Новикова Л.В.

113 7в русский язык ТКУ 19.02.25 Новикова Л.В.

114 7в литература ТКУ 20.01.25 Новикова Л.В.

115 7в английский язык ТКУ 15.01.25/
17.01.25

Феклушкина Ю.А./
Кодирова Г.Д.

116 7в английский язык ТКУ 10.02.25 Феклушкина Ю.А./
Кодирова Г.Д.

117 7в английский язык ТКУ 19.03.25/
17.03.25

Феклушкина Ю.А./
Кодирова Г.Д.

118 7в география ТКУ 03.03.25 Позднухова Л.Е.

119 7в информатика ТКУ 21.03.25 Кочетов Н.А.

120 7в история ТКУ 27.01.25 Синдеев Г.А.

121 8а алгебра ТКУ 03.02.25 Меркулова Т.В

122 8а алгебра ТКУ 07.03.25 Меркулова Т.В

123 8а геометрия ТКУ 11.02.25 Меркулова Т.В

124 8а геометрия ТКУ 18.03.25 Меркулова Т.В

125 8а русский ТКУ 22.01.25 Кравцова О.С.

126 8а русский ТКУ 17.02.25 Кравцова О.С.

127 8а русский ТКУ 14.03.25 Кравцова О.С.

128 8а литература ТКУ 28.01.25 Кравцова О.С.

129 8а информатика ТКУ 18.02.25 Кочетов Н.А.

130 8а английский язык ТКУ 21.01.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

131 8а английский язык ТКУ 04.02.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

132 8а английский язык ТКУ 05.03.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

133 8а английский язык ТКУ 19.03.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

134 8а география ТКУ 10.02.25 Данилова О.А.

135 8а химия ТКУ 06.02.25 Токарева Т.В.

136 8а химия ТКУ 13.03.25 Токарева Т.В.

137 8а история ТКУ 23.01.25 Синдеев Г.А.

138 8а история ТКУ 13.02.25 Синдеев Г.А.

139 8а обществознание ТКУ 13.01.25 Гапонова Т.А.

140 8б алгебра ТКУ 03.02.25 Меркулова Т.В

141 8б алгебра ТКУ 07.03.25 Меркулова Т.В

142 8б геометрия ТКУ 11.02.25 Меркулова Т.В

143 8б геометрия ТКУ 18.03.25 Меркулова Т.В

144 8б русский язык ТКУ 22.01.25 Новикова Л.В.

145 8б русский язык ТКУ 17.02.25 Новикова Л.В.

146 8б русский язык (сочинение) ТКУ 14.03.25 Новикова Л.В.

147 8б литература ТКУ 29.01.25 Новикова Л.В.

148 8б английский язык ТКУ 21.01.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

149 8б английский язык ТКУ 04.02.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

150 8б английский язык ТКУ 06.03.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

151 8б английский язык ТКУ 20.03.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

152 8б информатика ТКУ 18.02.25 Кочетов Н.А.

153 8б химия ТКУ 30.01.25 Токарева Т.В.

154 8б химия ТКУ 13.03.25 Токарева Т.В.

155 8б история ТКУ 23.01.25 Синдеев Г.А.

156 8б история ТКУ 13.02.25 Синдеев Г.А.

157 8б обществознание ТКУ 13.01.25 Гапонова Т.А.

158 9а алгебра ТКУ 24.01.25 Меркулова Т.В.

159 9а алгебра ТКУ 03.03.25 Меркулова Т.В.

160 9а геометрия ТКУ 30.01.25 Меркулова Т.В.

161 9а геометрия ТКУ 04.03.25 Меркулова Т.В.

162 9а физика ТКУ 29.01.25 Щербаов О.А.

163 9а русский язык ТКУ 27.02.25 Кравцова О.С.

164 9а литература ТКУ 31.01.25 Кравцова О.С.

165 9а английский язык ТКУ 22.01.25 Кодирова Г.Д.

166 9а английский язык ТКУ 12.02.25 Кодирова Г.Д.

167 9а английский язык ТКУ 11.03.25 Кодирова Г.Д.

168 9а география ТКУ 16.01.25 Позднухова Л.Е.

169 9а история ТКУ 15.01.25 Синдеев Г.А.

170 9а обществознание ТКУ 13.03.25 Синдеева Е.Н.

171 9а обществознание ТКУ 08.05.25 Синдеева Е.Н.

172 9а химия ТКУ 17.02.25 Токарева Т.В.

173 9б алгебра ТКУ 23.01.25 Кочетова И.И.

174 9б алгебра ТКУ 03.03.25 Кочетова И.И.

175 9б геометрия ТКУ 04.02.25 Кочетова И.И.

176 9б геометрия ТКУ 11.03.25 Кочетова И.И.

177 9б физика ТКУ 28.01.25 Щербаов О.А.

178 9б русский язык ТКУ 25.02.25 Новикова Л.В.

179 9б литература ТКУ 30.01.25 Новикова Л.В.

180 9б английский язык ТКУ 15.01.25/
29.01.25

Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

181 9б английский язык ТКУ 12.02.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

182 9б английский язык ТКУ 12.03.25 Феклушкина
Ю.А./Кодирова ГД.

183 9б география ТКУ 16.01.25 Позднухова Л.Е.

184 9б история ТКУ 15.01.25 Синдеев Г.А.

185 9б обществознание ТКУ 14.03.25 Синдеева Е.Н.

186 9б обществознание ТКУ 02.05.25 Синдеева Е.Н.

187 9б химия ТКУ 17.02.25 Токарева Т.В.

188 9в алгебра ТКУ 23.01.25 Кочетова И.И.

189 9в алгебра ТКУ 28.02.25 Кочетова И.И.

190 9в геометрия ТКУ 04.02.25 Кочетова И.И.

191 9в геометрия ТКУ 11.03.25 Кочетова И.И.

192 9в физика ТКУ 29.01.25 Щербаов О.А.

193 9в русский язык ТКУ 27.02.25 Кравцова О.С.

194 9в литература ТКУ 31.01.25 Кравцова О.С.

195 9в английский язык ТКУ 17.01.25 Феклушкина Ю.А./

Макина Н.В.

196 9в английский язык ТКУ 14.02.25 Феклушкина Ю.А./

Макина Н.В.

197 9в английский язык ТКУ 12.03.25 Феклушкина Ю.А./

Макина Н.В.
198 9в география ТКУ 14.01.25 Позднухова Л.Е.

199 9б история ТКУ 15.01.25 Синдеев Г.А.

200 9в обществознание ТКУ 07.03.25 Синдеева Е.Н.

201 9в обществознание ТКУ 25.04.25 Синдеев Г.А.

202 9в химия ТКУ 17.02.25 Токарева Т.В.

Приложение № 3

пр. № 2 от 13.01.2025

Директор  Е.В.Медведева

Условные обозначения

Формы оценочных процедур Сокращение наименований форм

оценочных процедур

Федеральный уровень

Всероссийские проверочные работы ВПР

Национальные исследования качества образования НИКО

Итоговое собеседование ИС-9

Итоговое сочинение ИС-11

Региональный уровень

Независимая оценка качества НОКО

Региональная диагностическая работа РДР

Мониторинговое исследование МИ

Школьный уровень

Административная контрольная работа АКР

Административное контрольное тестирование АКТ

Стартовая диагностика СД

Входной контроль ВК

Текущий контроль успеваемости ТКУ

График оценочных процедур в 10 – 11-х классах

на II полугодие 2024-25 учебного года

№ класс предмет Форма

оценочных
процедур

Дата

проведения

учитель

1. 10а алгебра и начала анализа ТКУ 07.02.25 Меркулова Т.В

2. 10а алгебра и начала анализа ТКУ 19.03.25 Меркулова Т.В

3. 10а геометрия ТКУ 11.02.25 Меркулова Т.В

4. 10а геометрия ТКУ 18.03.25 Меркулова Т.В

5. 10а русский язык ТКУ 20.01.25 Есенова Т.Н.

6. 10а русский язык ТКУ 17.03.25 Есенова Т.Н.

7. 10а русский язык ТКУ 19.05.25 Есенова Т.Н.

8. 10а литература ТКУ 24.04.25 Есенова Т.Н.

9. 10а английский ТКУ 21.01.25 Феклушкина Ю.А.

10. 10а английский ТКУ 17.02.25 Феклушкина Ю.А.

11. 10а физика ТКУ 24.01.25 Щербаков О.А.

12. 10а физика ТКУ 27.02.25 Щербаков О.А.

13. 10а информатика ТКУ 02.04.25 Кочетов Н.А.

14. 10а информатика ТКУ 14.05.25 Кочетов Н.А.

15. 10а история ТКУ 08.04.25 Синдеев Г.А.

16. 10а обществознание ТКУ 16.01.25 Синдеева Е.Н.

17. 10а обществознание ТКУ 07.05.25 Синдеева Е.Н.

18. 10б алгебра и начала анализа ТКУ 10.02.25 Резниченко Ю.В.

19. 10б алгебра и начала анализа ТКУ 19.03.25 Резниченко Ю.В.

20. 10б алгебра и начала анализа ВПР 16.04.25 Резниченко Ю.В.

21. 10б алгебра и начала анализа ТКУ 19.05.25 Резниченко Ю.В.

22. 10б геометрия ТКУ 11.02.25 Резниченко Ю.В.

23. 10б геометрия ТКУ 21.03.25 Резниченко Ю.В.

24. 10б геометрия ТКУ 15.04.25 Резниченко Ю.В.

25. 10б геометрия ТКУ 20.05.25 Резниченко Ю.В.

26. 10б вероятность и статистика ТКУ 15.05.25 Резниченко Ю.В.

27. 10б физика ТКУ 07.02.25 Щербаков О.А.

28. 10б информатика ТКУ 02.04.25 Кочетов Н.А.

29. 10б информатика ТКУ 14.05.25 Кочетов Н.А.

30. 10б русский язык ТКУ 17.01.25 Медведева Е.В.

31. 10б русский язык ТКУ 14.03.25 Медведева Е.В.

32. 10б русский язык ВПР 16.05.25 Медведева Е.В.

33. 10б литература ТКУ 24.04.25 Медведева Е.В.

34. 10б английский ТКУ 20.01.25 Феклушкина Ю.А.

35. 10б английский ТКУ 17.02.25 Феклушкина Ю.А.

36. 10а история ТКУ 08.04.25 Синдеев Г.А.

37. 10б обществознание ТКУ 21.01.25 Синдеева Е.Н.

38. 11а алгебра и начала анализа ТКУ 27.01.25 Кочетова И.И.

39. 11а алгебра и начала анализа ТКУ 12.02.25 Кочетова И.И.

40. 11а алгебра и начала анализа АКР 03.03.25 Кочетова И.И.

41. 11а геометрия ТКУ 04.02.25 Кочетова И.И.

42. 11а геометрия ТКУ 18.03.25 Кочетова И.И.

43. 11а русский язык ТКУ 19.02.25 Свистунова Е.А.

44. 11а русский язык АКР 23.04.25 Свистунова Е.А.

45. 11а английский ТКУ 18.02.25 Феклушкина Ю.А.

46. 11а физика ТКУ 05.02.25 Щербаков О.А.

47. 11а физика ТКУ 05.05.25 Щербаков О.А.

48. 11а обществознание ТКУ 17.01.25 Синдеева Е.Н.

49. 11а обществознание ТКУ 29.04.25 Синдеева Е.Н.

50. 11а информатика ТКУ 20.01.25 Кочетов Н.А.

51. 11а информатика АКР 17.03.25 Кочетов Н.А.

52. 11а история АКР 13.03.25 Синдеев Г.А.

53. 11б алгебра и начала анализа ТКУ 27.01.25 Резниченко Ю.В.

54. 11б алгебра и начала анализа ТКУ 13.02.24 Резниченко Ю.В.

55. 11б алгебра и начала анализа ТКУ 03.03.25 Резниченко Ю.В.

56. 11б алгебра и начала анализа АКР 03.04.25 Резниченко Ю.В.

57. 11б алгебра и начала анализа ТКУ 02.05.25 Резниченко Ю.В.

58. 11б алгебра и начала анализа ТКУ 15.05.25 Резниченко Ю.В.

59. 11б геометрия ТКУ 04.03.25 Резниченко Ю.В.

60. 11б геометрия ТКУ 01.04.25 Резниченко Ю.В.

61. 11б геометрия ТКУ 15.04.25 Резниченко Ю.В.

62. 11б геометрия ТКУ 06.05.25 Резниченко Ю.В.

63. 11б вероятность и статистика ТКУ 05.02.25 Резниченко Ю.В.

64. 11б вероятность и статистика ТКУ 14.05.25 Резниченко Ю.В.

65. 11б русский язык ТКУ 12.02.25 Свистунова Е.А.

66. 11б русский язык АКР 23.04.25 Свистунова Е.А.

67. 11б английский язык ТКУ 18.02.25 Феклушкина Ю.А.

68. 11б физика ТКУ 06.02.25 Щербаков О.А.

69. 11б физика ТКУ 08.05.25 Щербаков О.А.

70. 11б история АКР 14.03.25 Синдеев Г.А.

71. 11б обществознание ТКУ 15.01.25 Синдеева Е.Н.

72. 11б обществознание АКР 07.05.25 Синдеева Е.Н.

73. 11а информатика ТКУ 10.03.25 Кочетов Н.А.

		2025-01-20T08:54:02+0300
	Медведева Евгения Владимировна
	Я являюсь автором этого документа